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Nr 2 2011 – BRF GRANEN – MÄRSTA

Välkommen att höra av dig till styrelsen med synpunkter och 
åsikter, det är viktigt att du gör det både med ris och ros. Du når 

oss på styrelsen@brfgranen.se

Läs om: Asbests – hundskit – kakelplattor - sopor 

Ordinarie föreningsstämma den 30/3

Brinner du  för föreningslivet, vill påverka och 
utveckla vårt område, hör gärna av dig till 
valberedningen. Maila till sueciamia@hotmail.com



Ordinarie föreningsstämma
Onsdag den 30 mars 2011 kl 19.00 i Brf Tallens lokal på 
Idungatan 33. Se till att göra din röst hörd, kom till stämman!

Hur mycket får sophantering kosta?
I vår  senaste Granbarret Nr 1 2011 ställdes en fråga  som bör 
ställas om  på nytt eftersom  det har inte blivit bättre ,  Nu hittar 
vi sopor även i rabatterna.! Frågan löd?

”En viktig fråga till dig som medlem!
Det gäller sophantering, vill vi ha en speciell person anställd för 

att ta hand om alla sopor som ligger i el soprummet och lite 
överallt, det kostar oss en massa pengar att forsla bort allt 

skräp, någonstans måste dessa pengar tas ifrån och styrelsen 
kan tyvärr inte göra något annat än höja avgiften för att få rent 

och trivsamt runt oss!”

Har du andra förslag? Hör gärna av dig till styrelsen.
styrelsen@brfgranen.se 

Asbests i vissa lägenheter
På grund av viss förekomst av asbests i mattor, lim och 
kakelfogar kan arbetet i trappuppgångar försenas med ca 2 
dagar. Det räcker med att en lägenhet i din trappuppgång är 
drabbad för att det skall bli denna försening. Det kostar inte 
extra, men det tar lite mer tid då försiktighetsåtgärder måste 
vidtas av den personal som arbetar i denna miljö, prover tas 
löpande av entreprenören.
Har du frågor eller vill ha information kring detta vänd dig 
direkt till Einar Mattsson.

Bajs Bajs bajs
Det som göms i snö dyker upp i tö, brukar man säga. Men 
ibland behöver det inte ens töa för att se all hund bajs som 
finns ute i våra gångar och gårdar. Det är roligt och trevligt med 
hundar i vår förening men snälla hundägare var snäll och plocka 
upp det som Era jyckar lämnar efter sig.

Kakelplattor är ej överblivet skräp
När entreprenören lämnar ditt badrum, lämnar de även några 
reservplattor efter sig, dessa ska du spara. De passar bara till 
ditt badrum, ingen annans. Kakelplattor ser bara likanda ut i 
samma bränning. Du kan inte göra en kosmetisk reparation 
med en kakelplatta från en annan bränning, de har ej exakt 
lika nyans. Så spara dessa för eventuellt kommande behov.

Att tänka på om du använder egen entreprenör
Om du som medlem vill använda dig av en egen entreprenör för 
renovering av ditt badrum är det viktigt att du tänker på att:
- De är certifierade i BVV (tätskikt)
- De är certifierade i GVK (mattläggning/kakling samt säker
- Vatteninstallation
Just nu florerar erbjudanden från olika hantverkare och alla är 
inte behöriga. Blankett om anmälan av egen entreprenör, som ni 
tidigare fått i utskick från ÅF, måste i god tid skickas in.

Container
Den 15-18 april, uppställningsplatsen Hugingatan 3-5 inne på gården.


